
Příloha č. 2  

 

Specifikace tvorby webové stránky školy 

Návrh webových stránek 

Uvedené ceny bez DPH 

Wireframe 

Kompletní blokové navržení všech podstránek pro přípravu grafického návrhu. 

 

8 000 Kč 

Grafický návrh www stránek 

Grafický návrh úvodní strany a návrh typologie podstránek.  

 

9 500 Kč 

Příprava HTML šablony 

Příprava kódově "čisté" responzivní šablony.  

- příprava šablony, příprava ladění mobilní verze 
 

9 500 Kč 

 

Tvorba webu 
 

Základní funkce webu a redakčního systému + instalace na serveru 
 

Plná administrace webu 

 Plná kontrola na obsahem webu, fotogalerií, různé uživatelské role, … 

Tvorba webu dle odsouhlaseného grafického návrhu 

Propojení se sociálními sítěmi školy 
Propojení na FB, IG, …, 

Funkční vyhledávání 
Fulltextové vyhledávání, vyhledávání v článcích, podstránkách, 
kategoriích … 

Filtrování obsahu webu dle typu návštěvníka / školy 
Přizpůsobení obsahu webu dle typu návštěvníka 

Modul (podsystém) pro vedení elektronické kroniky školy (aktualit) 

Dodržení zákonných částí – přístupnost stránek, souhlas s cookies, … 
Dle platné legislativy pro školní weby 

Export fotografií, článků a dat ze současné databáze webu  

Zaškolení  

 

38 000 Kč 

 

 

 

 

 



 

 

Doba realizace 

Předpokládaná doba realizace projektu: 4 týdny.  

 

Platební podmínky 

• Zálohová platba 50% + DPH, při předání podkladů pro přípravu grafického návrhu 

• Zálohová platba 50% + DPH, při předvedení funkční prezentace 

 

Přístupnost prezentace 

• Optimalizace prezentace pro různé internetové prohlížeče (Chrome, Edge, Opera, Internet Explorer, 
Firefox, Safari, aj.)  

• Zobrazování prezentace pro mobilní zařízení dle současných trendů 
 

Použité technologie 

• HTML5, CSS (3), JavaScript, Databáze MySQL, Programovací jazyk PHP 

• Pokud není dohodnuto jinak, prezentace bude hostována na serveru  

 
Práce navíc 

Aktualizace a další úpravy prezentace, které nejsou předmětem nabídky. 

Doba řešení prací navíc: do 3 dnů od přijetí e-mailové objednávky. 

          Uvedené ceny bez DPH 

 
Grafické a kodérské práce 

 
750 Kč / hodina 

 
Programátorské práce 

 
750 Kč / hodina 

 
 

Volitelné doplňkové služby  

Webhosting + registrace domén 
          Uvedená cena bez DPH 

 
 

 
120 Kč  

 



 

  

Reference 
 

 
Evpudefence.com             detskeboty.cz   vomaub.cz    
 

 
  Aquacup.cz               disponent.cz        sklenarstvinonstop.cz 
 

• .. více najdete na www.machin.cz 

 

 


